
DAUGAVPILS REĢIONĀLĀ VIDES PĀRVALDE 

Raiņa iela 28, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65423219, fakss 65426545, e-pasts daugavpils@daugavpils.vvd.gov.lv, www.vvd.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daugavpils                                                                                                    2019. gada 22. martā 

 

Lēmums Nr.DA19VL0031 

Par grozījumiem Valsts vides dienesta Daugavpils reģionālās vides pārvaldes 2010. gada   

8. oktobrī izsniegtajā B kategorijas piesārņojošās darbības atļaujā Nr.DA10IB0072  

 

Adresāts 

(iesniedzējs): 

 

Valsts akciju sabiedrība „Latvijas dzelzceļš”, reģ. Nr. 40003032065 

 Juridiskā adrese: Gogoļa iela 3, Rīga, LV-1547. 

 

Iesniedzēja 

prasījums: 

 

Valsts akciju sabiedrība „Latvijas dzelzceļš” (turpmāk – VAS ,,Latvijas 

dzelzceļš”) lūdz veikt izmaiņas 08.10.2010. izsniegtajā B kategorijas 

piesārņojošās darbības atļaujā Nr.DA10IB0072 (turpmāk – Atļauja Nr. 

DA10IB0072). 

 

Administratīvā procesa dalībnieku viedokļi un argumenti: 

VAS ,,Latvijas dzelzceļš” savu lūgumu pamato ar to, ka ir mainīts iekārtas nosaukums no 

VAS ,,Latvijas dzelzceļš” Kustības vadības distance Daugavpils stacijas šķirošanas parks uz 

VAS ,,Latvijas dzelzceļš” Daugavpils stacijas šķirošanas parks, sakaru un signalizācijas 

distances kompresoru stacija un Ceļu distances Daugavpils nodaļa (CDN-3). 

 

Izvērtētā dokumentācija:  

1. Valsts vides dienesta Daugavpils reģionālās vides pārvaldes (turpmāk – VVD Daugavpils 

RVP) 08.10.2010. VAS ,,Latvijas dzelzceļš” izsniegtā Atļauja Nr. DA10IB0072.   

2. VAS ,,Latvijas dzelzceļš” 14.02.2019. vēstule Nr. DV-6.4.1./85-2019 par B kategorijas 

piesārņojošās darbības atļauju operatora informācijas precizēšanu. 

 

Faktu konstatācija un to izvērtējums: 

1. VVD Daugavpils RVP 08.10.2010. izsniedza un 18.04.2018. pārskatīja VAS ,,Latvijas 

dzelzceļš” Atļauju Nr. DA10IB0072 VAS ,,Latvijas dzelzceļš” Kustības vadības 

distances Daugavpils stacijas šķirošanas parka darbībai Piekrastes ielā 16, Spaļu ielā 1k, 

Piekrastes ielā 22, Piekrastes ielā 18, Piekrastes ielā 14 un Piekrastes ielā 24, Daugavpilī. 

2. VVD Daugavpils RVP 15.02.2019. saņēma VAS ,,Latvijas dzelzceļš” 14.02.2019. vēstuli 

Nr. DV-6.4.1./85-2019 ar lūgumu veikt izmaiņas Atļaujā Nr. DA10IB0072, sakarā ar 

iekārtas nosaukuma maiņu no VAS ,,Latvijas dzelzceļš” Kustības vadības distance 

Daugavpils stacijas šķirošanas parks uz VAS ,,Latvijas dzelzceļš” Daugavpils stacijas 

šķirošanas parks, sakaru un signalizācijas distances kompresoru stacija un Ceļu distances 

Daugavpils nodaļa (CDN-3).  

3. Izvērtējot augstāk minēto, VVD Daugavpils RVP uzskata par iespējamu veikt grozījumus 

Atļaujā Nr. DA10IB0072, ierakstot tajā datus par VAS ,,Latvijas dzelzceļš” precizēto 

iekārtas nosaukumu, taču nemainot tās nosacījumus (Administratīvā procesa likuma 55. 

pants). 



 2 no 3 

Lēmums un tā pieņemšanas pamatojums:  

VVD Daugavpils RVP, ņemot vērā visu augstāk minēto un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 65. pantā un 66. pantā noteikto, apsverot šī administratīvā akta izdošanas 

lietderību, nolēma, izdarīt šādus grozījumus VAS ,,Latvijas dzelzceļš” 08.10.2010. 

izsniegtajā B kategorijas piesārņojošās darbības atļaujā Nr.DA10IB0072:  

 

1. Atļaujas Nr. DA10IB0072 ievaddaļu izteikt šādā redakcijā: 
 

„Atļauja B kategorijas piesārņojošai darbībai  

Nr. DA10IB0072  
 

Komersanta (vai citas personas) firmas (nosaukums): VAS ,,Latvijas dzelzceļš”  

Juridiskā adrese:  Gogoļa iela 3, Rīga, LV-1547 

Vienotais reģistrācijas numurs:  40003032065 

Reģistrācijas datums Uzņēmumu reģistrā:  01.10.1991. 

Reģistrācijas datums Uzņēmumu reģistra komercreģistrā: 10.09.2004. 
 

Iekārta, operators:  VAS ,,Latvijas dzelzceļš” Daugavpils stacijas šķirošanas parks, sakaru 

un signalizācijas distances kompresoru stacija un Ceļu distances Daugavpils nodaļa    

(CDN-3).  
 

Adrese:  

− vagonu tehniskās apkopes punkts Piekrastes ielā 16, Daugavpilī; 

− vagonu atkabes kārtējā remonta punkts Spaļu ielā 1k, Daugavpilī; 

− uzkalns Piekrastes ielā 22, Daugavpilī; 

− uzkalna automātiskais centrs Piekrastes ielā 18, Daugavpilī; 

− Daugavpils ceļu distance Piekrastes ielā 14, Daugavpilī; 

− Daugavpils signalizācijas un sakaru distance (kompresoru stacija) Piekrastes 

ielā 24, Daugavpilī. 
 

Tālruņa numurs: 67232507; 67234740 

Elektroniskā pasta adrese: ruta.butane@ldz.lv 

Teritorijas kods: 050000” 
 

2. Atļaujas Nr. DA10IB0072 teksta vārdus „Kustības vadības distance Daugavpils 

stacijas šķirošanas parks” aizstāt ar vārdiem „Daugavpils stacijas šķirošanas parks, 

sakaru un signalizācijas distances kompresoru stacija un Ceļu distances Daugavpils 

nodaļa (CDN-3)”.     

     

Piemērotās tiesību normas: 

Administratīvā procesa likuma 55. pants, 65. pants un 66. pants. 

 

Adresātam uzliktais tiesiskais pamatojums:  

1. Šis lēmums ir 08.10.2010. izsniegtās Atļaujas Nr. DA10IB0072 neatņemama 

sastāvdaļa.   

2. VAS ,,Latvijas dzelzceļš” pienākums ir uzrādīt šo lēmumu kontrolējošām institūcijām.   

   

Saskaņā ar MK 30.11.2010. noteikumu Nr.1082 „Kārtība, kādā piesakāmas A, B vai C 

kategorijas piesārņojošās darbības un izsniedzamas atļaujas A un B kategorijas piesārņojošo 

darbību veikšanai” 56.punkta prasībām, šā lēmuma kopija ir nosūtīta: 

1. Vides pārraudzības valsts birojam (paziņots oficiālajā elektroniskajā adresē). 

2. Veselības inspekcijas Sabiedrības veselības uzraudzības un kontroles departamenta 

Latgales kontroles nodaļai (paziņots oficiālajā elektroniskajā adresē). 

3. Daugavpils pilsētas domei (paziņots oficiālajā elektroniskajā adresē). 

mailto:ruta.butane@ldz.lv
mailto:ruta.butane@ldz.lv
mailto:%20dome@dnd.lv)
mailto:%20dome@dnd.lv)


 3 no 3 

 
Šo VVD Daugavpils RVP lēmumu var apstrīdēt Vides pārraudzības valsts birojā 

(Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV – 1045) viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanas dienas, 

iesniegumu par lēmuma apstrīdēšanu iesniedzot VVD Daugavpils RVP (Raiņa ielā 28, 

Daugavpilī, LV-5401). 

 

Direktore                                                                                                                      I. Lobanoka 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 

 

Prokopoviča 654 25731 

aina.prokopovica@daugavpils.vvd.gov.lv  

mailto:aina.prokopovica@daugavpils.vvd.gov.lv
mailto:aina.prokopovica@daugavpils.vvd.gov.lv

